
URADNE OBJAVE 19. DECEMBER 2023 – ŠT. 12 UO
1

URADNE OBJAVE ŠT. 12

WWW.LOGATEC.SI - GLASILO OBČINE LOGATEC - LETNIK LIV - 19. DECEMBER 2023- ŠT. 12 IS
SN

 2
53

6-
41

62
 (s

pl
et

na
 iz

d.
)

URADNE OBJAVE 19. DECEMBER 2023 – ŠT. 12 UO
1

URADNE OBJAVE ŠT. 12

WWW.LOGATEC.SI - GLASILO OBČINE LOGATEC - LETNIK LIV - 19. DECEMBER 2023- ŠT. 12 IS
SN

 2
53

6-
41

62
 (s

pl
et

na
 iz

d.
)

WWW.LOGATEC.SI - GLASILO OBČINE LOGATEC - LETNIK LV - 19. december 2024 - ŠT. 12

URADNE OBJAVE ŠT. 12URADNE OBJAVE ŠT. 12

URADNE OBJAVE – 19. DECEMBER 2024 – ŠT. 12



2 URADNE OBJAVE – 19. DECEMBER 2024 – ŠT. 12

URADNE OBJAVE

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 12/20), je Občinski svet Občine Logatec na 13. seji, dne 28. 11. 
2024, sprejel

Spremembo Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča  

v občini Logatec (Logaške novice, št. 11/23)

1. člen
Tretji odstavek 11. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v občini Logatec (Logaške novice, št. 11/23)  

se spremeni tako, da se po novem glasi:

»(3) V primeru določitve vrednosti točke, ki odstopa od količnika iz drugega odstavka tega člena, vrednost točke določi  
s sklepom Občinski svet Občine Logatec na predlog župana.«

2. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v uradnem glasilu.

Številka: 007-15/2024-5
Logatec, 11. 11. 2024

								        Berto Menard, l.r.
								        Župan



URADNE OBJAVE – 19. DECEMBER 2024 – ŠT. 12 3

URADNE OBJAVE

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 12/20) in tretjega odstavka 11. člena Odloka o nadomestilu za upo-
rabo stavbnega zemljišča v občini Logatec (Logaške novice, št. 11/23), je Občinski svet Občine Logatec na 13. seji, dne 29. 11. 2024, 

sprejel

SKLEP
o določitvi letne vrednosti točke za odmero nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča  

na območju občine Logatec za leto 2025

1. člen
Letna vrednost točke za odmero nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na območju  

občine Logatec za leto 2025 znaša 0,003115 EUR/m2.

2. člen
Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v uradnem glasilu, uporabljati pa se začne 1. januarja 2025.

Številka: 007-16/2024-1
Logatec, 9. 10. 2024

				    Berto Menard, l.r
				     Župan



4 URADNE OBJAVE – 19. DECEMBER 2024 – ŠT. 12

URADNE OBJAVE
   
         

ŽUPAN
www.logatec.si  
e: obcina.logatec@logatec.si
Tržaška cesta 50 A, 1370 Logatec
t: 01 759 06 00, f: 01 759 06 20OBČINA LOGATEC

Številka: 410-16/2024-1
Datum: 16.12.2024

OBČINSKI SVET OBČINE LOGATEC

Zadeva: SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU PRORAČUNA OBČINE LOGATEC V OBDOBJU JANUAR - 
MAREC 2025

Priloga: 
- Sklep o začasnem financiranju proračuna Občine Logatec v obdobju januar-marec 2025
- Obrazložitev sklepa

Podpisnik: BERTO MENARD
Izdajatelj: SIGEN-CA G2
Številka certifikata: 68D801AE0000000057256CFC

Potek veljavnosti: 30. 11. 2025
Čas podpisa: 16. 12. 2024 13:29



URADNE OBJAVE – 19. DECEMBER 2024 – ŠT. 12 5

URADNE OBJAVE
   
         

ŽUPAN
www.logatec.si  
e: obcina.logatec@logatec.si
Tržaška cesta 50 A, 1370 Logatec
t: 01 759 06 00, f: 01 759 06 20OBČINA LOGATEC

Številka: 410-16/2024-1
Datum: 16.12.2024

OBČINSKI SVET OBČINE LOGATEC

Zadeva: SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU PRORAČUNA OBČINE LOGATEC V OBDOBJU JANUAR - 
MAREC 2025

Priloga: 
- Sklep o začasnem financiranju proračuna Občine Logatec v obdobju januar-marec 2025
- Obrazložitev sklepa

Podpisnik: BERTO MENARD
Izdajatelj: SIGEN-CA G2
Številka certifikata: 68D801AE0000000057256CFC

Potek veljavnosti: 30. 11. 2025
Čas podpisa: 16. 12. 2024 13:29

   
         

ŽUPAN
www.logatec.si  
e: obcina.logatec@logatec.si
Tržaška cesta 50 A, 1370 Logatec
t: 01 759 06 00, f: 01 759 06 20OBČINA LOGATEC

OBRAZLOŽITEV SKLEPA O ZAČASNEM FINANCIRANJU PRORAČUNA OBČINE LOGATEC 
V OBDOBJU JANUAR – MAREC 2025

Uvedbo začasnega financiranja omogoča četrti odstavek 148. člena Ustave Republike Slovenije, ki določa, da se 
financiranje države oziroma občine nadaljuje na podlagi proračuna za preteklo leto, če proračun ni sprejet do 
prvega dne, ko ga je potrebno začeti izvrševati.

Za uvedbo začasnega financiranja občine uporabijo naslednje predpise:

- Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – 
popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US, 18/23 – ZDU-1O 
in 76/23; v nadaljevanju ZJF), 

- Zakon o financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/06, 57/08, 36/11, 14/15 – 
ZUUJFO, 71/17, 21/18 – popr., 80/20 – ZIUOOPE, 189/20 – ZFRO, 207/21 in 44/22 – ZVO-2; v 
nadaljevanju: ZFO-1),

- odlok o proračunu občine za preteklo leto.

Začasno financiranje urejata 32. in 33. člen ZJF. Osnova za določitev obsega in namenov financiranja v obdobju 
začasnega financiranja je odlok, s katerim je občina sprejela proračun za preteklo leto. 

V 33. členu ZJF je določeno, da je župan pristojen za odločanje o začasnem financiranju občine. Obdobje 
začasnega financiranja, za katerega sprejme sklep župan, lahko traja največ tri mesece. O svoji odločitvi mora 
obvestiti Občinski svet in Nadzorni odbor, sklep pa objaviti v Logaških novicah.

Če proračun občine ni sprejet v obdobju začasnega financiranja, se obdobje lahko podaljša na predlog župana s 
sklepom Občinskega sveta. Začasno financiranje se lahko podaljša tudi samo za en mesec. Tudi v tem primeru je 
potrebno upoštevati, da je podlaga za določitev obsega začasnega financiranja občine obseg izdatkov 
realiziranega proračuna v enakem obdobju preteklega leta. 

V obdobju začasnega financiranja neposredni uporabniki ne smejo začeti izvajati novih nalog in programov, ki jih 
niso že izvajali v preteklem letu, ker za to obdobje Občinski svet še ni potrdil obsega in namenov sredstev v 
proračunu. Nove proračunske postavke se lahko odpirajo šele v novem proračunu, razen v primerih iz 41. (nove 
naloge po zakonu ali odloku), 43. (vplačilo namenskih prejemkov) in 44. člena (prenos neporabljenih namenskih 
sredstev iz preteklega leta) ZJF. V primeru financiranja, na primer investicijskih projektov, pa to pomeni, da se 
lahko zagotavljajo sredstva, če so bila za njihovo realizacijo že predvidena sredstva v proračunu preteklega leta 
in gre pri tem za plačevanje obveznosti po že sklenjenih pogodbah. To pomeni, da se v obdobju začasnega 
financiranja ne sme začeti z izvajanjem novih projektov.
V obdobju začasnega financiranja neposredni uporabniki ne smejo povečevati števila zaposlenih glede na stanje 
na dan 31. decembra preteklega leta.

Pri določitvi začasnega financiranja je omejen skupni obseg odhodkov in drugih izdatkov občinskega proračuna v 
tem obdobju, kar pa ne pomeni, da mora ostati njihova notranja razdelitev med posameznimi neposrednimi 
uporabniki in proračunskimi postavkami enaka kot v preteklem letu, ker so potrebe neposrednih uporabnikov v 
obdobju začasnega financiranja lahko različne. Predvsem je potrebno pri tem upoštevati plačilo že zapadlih 
obveznosti ter plačilo zakonskih obveznosti.



6 URADNE OBJAVE – 19. DECEMBER 2024 – ŠT. 12

URADNE OBJAVE
   
         

ŽUPAN
www.logatec.si  
e: obcina.logatec@logatec.si
Tržaška cesta 50 A, 1370 Logatec
t: 01 759 06 00, f: 01 759 06 20OBČINA LOGATEC

Na podlagi 33. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US, 18/23 – 
ZDU-1O in 76/23) in 93. člena Poslovnika Občine Logatec (Logaške novice, št. 2/14) je Župan Občine 
Logatec dne 16.12.2024 sprejel

SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU OBČINE LOGATEC
V OBDOBJU JANUAR –  MAREC 2025

1. SPLOŠNA DOLOČBA
1. člen

(vsebina sklepa)

S tem sklepom se določa in ureja začasno financiranje Občine Logatec (v nadaljevanju: občina) v obdobju od 1. 
januarja 2025 do 31. marca 2025 (v nadaljnjem besedilu: obdobje začasnega financiranja).

2. člen
(podlaga za začasno financiranje)

Začasno financiranje temelji na proračunu občine za leto 2024. Obseg prihodkov in drugih prejemkov ter 
odhodkov in drugih izdatkov občine je določen v skladu z Zakonom o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – 
uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. 
US, 18/23 – ZDU-1O in 76/23; v nadaljevanju: ZJF) in Odlokom o proračunu Občine Logatec za leto 2024 (Logaške 
novice 23/12; v nadaljevanju: odlok o proračunu).

2. VIŠINA IN STRUKTURA ZAČASNEGA FINANCIRANJA

3. člen
(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna)

V obdobju začasnega financiranja se prihodki in drugi prejemki ter odhodki in drugi izdatki splošnega dela 
proračuna določijo v naslednjih zneskih:

A.   BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

 I. S K U P A J    P R I H O D K I  (70+71+72+73+74+78) 4.033.095

    TEKOČI PRIHODKI  (70+71) 3.618.674

70  DAVČNI PRIHODKI  (700+703+704+706)     2.884.518

700  DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 2.709.980

703  DAVKI NA PREMOŽENJE 142.976

704  DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 35.896

706  DRUGI DAVKI IN PRISPEVKI -4.334

71  NEDAVČNI  PRIHODKI  (710+711+712+713+714) 734.156

710  UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 326.201

711  TAKSE IN PRISTOJBINE 7.166

712  GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI 1.008

713  PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 2.117

714  DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 397.665



URADNE OBJAVE – 19. DECEMBER 2024 – ŠT. 12 7

URADNE OBJAVE
   
         

ŽUPAN
www.logatec.si  
e: obcina.logatec@logatec.si
Tržaška cesta 50 A, 1370 Logatec
t: 01 759 06 00, f: 01 759 06 20OBČINA LOGATEC

Na podlagi 33. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US, 18/23 – 
ZDU-1O in 76/23) in 93. člena Poslovnika Občine Logatec (Logaške novice, št. 2/14) je Župan Občine 
Logatec dne 16.12.2024 sprejel

SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU OBČINE LOGATEC
V OBDOBJU JANUAR –  MAREC 2025

1. SPLOŠNA DOLOČBA
1. člen

(vsebina sklepa)

S tem sklepom se določa in ureja začasno financiranje Občine Logatec (v nadaljevanju: občina) v obdobju od 1. 
januarja 2025 do 31. marca 2025 (v nadaljnjem besedilu: obdobje začasnega financiranja).

2. člen
(podlaga za začasno financiranje)

Začasno financiranje temelji na proračunu občine za leto 2024. Obseg prihodkov in drugih prejemkov ter 
odhodkov in drugih izdatkov občine je določen v skladu z Zakonom o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – 
uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. 
US, 18/23 – ZDU-1O in 76/23; v nadaljevanju: ZJF) in Odlokom o proračunu Občine Logatec za leto 2024 (Logaške 
novice 23/12; v nadaljevanju: odlok o proračunu).

2. VIŠINA IN STRUKTURA ZAČASNEGA FINANCIRANJA

3. člen
(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna)

V obdobju začasnega financiranja se prihodki in drugi prejemki ter odhodki in drugi izdatki splošnega dela 
proračuna določijo v naslednjih zneskih:

A.   BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

 I. S K U P A J    P R I H O D K I  (70+71+72+73+74+78) 4.033.095

    TEKOČI PRIHODKI  (70+71) 3.618.674

70  DAVČNI PRIHODKI  (700+703+704+706)     2.884.518

700  DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 2.709.980

703  DAVKI NA PREMOŽENJE 142.976

704  DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 35.896

706  DRUGI DAVKI IN PRISPEVKI -4.334

71  NEDAVČNI  PRIHODKI  (710+711+712+713+714) 734.156

710  UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 326.201

711  TAKSE IN PRISTOJBINE 7.166

712  GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI 1.008

713  PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 2.117

714  DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 397.665

   
         

ŽUPAN
www.logatec.si  
e: obcina.logatec@logatec.si
Tržaška cesta 50 A, 1370 Logatec
t: 01 759 06 00, f: 01 759 06 20OBČINA LOGATEC

72   KAPITALSKI PRIHODKI  (720+721+722) 8.661

722  PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIHSREDSTEV 8.661

73    PREJETE DONACIJE  (730+731) 0

74    TRANSFERNI PRIHODKI  (740+741)   405.760

740  TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 391.824

741  PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ SREDSTEV PRORAČUNA EU 
IN IZ DRUGIH DRŽAV 13.936

78    PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE IN IZ DRUGIH DRŽAV (782+786+787) 0

 II. S K U P A J    O D H O D K I  (40+41+42+43) 6.719.251

40   TEKOČI ODHODKI  (400+401+402+403+409) 1.085.415

400  PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 315.191

401  PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 44.541

402  IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 672.607

403  PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 53.075

41  TEKOČI TRANSFERI  (410+411+412+413+414) 2.007.738

410  SUBVENCIJE 42.858

411  TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 1.072.134

412  TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 87.435

413  DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 805.311

42     INVESTICIJSKI ODHODKI  (420) 3.615.851

420  NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 3.615.851

43  INVESTICIJSKI TRANSFERI  (431+432) 10.246

432  INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 10.246

 III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I. - II.) -2.686.156

B.   RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

75 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN ZMANJŠANJE FINANČNIH NALOŽB  
(750+751+752) 0

44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE FINANČNIH NALOŽB  (440+441) 0

 VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV  (IV. - V.) 0

C.   R A Č U N   F I N A N C I R A N J A  

50 VII. ZADOLŽEVANJE  (500) 0

55 VIII. ODPLAČILA  DOLGA  (550) 137.059

550  ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 137.059

 IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH (III.+VI.+X.) = (I.+IV.+VII.) - 
(II.+V.+VIII.) -2.823.215

 X. NETO ZADOLŽEVANJE  (VII. - VIII.) -137.059

 XI. NETO FINANCIRANJE  (VI.+X.-IX.) 2.686.156

  OCENA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH OB KONCU LETA 2024 2.850.000

V obdobju začasnega financiranja se lahko prejemki in izdatki občine povečajo za namenske prejemke in izdatke, 
ki so tako opredeljeni s 43. členom ZJF oziroma odlokom o proračunu, če niso načrtovani v začasnem financiranju.

4. člen



8 URADNE OBJAVE – 19. DECEMBER 2024 – ŠT. 12

URADNE OBJAVE
   
         

ŽUPAN
www.logatec.si  
e: obcina.logatec@logatec.si
Tržaška cesta 50 A, 1370 Logatec
t: 01 759 06 00, f: 01 759 06 20OBČINA LOGATEC

(posebni del proračuna in načrt razvojnih programov)

Finančni načrti neposrednih uporabnikov proračuna in načrti razvojnih programov se določijo do ravni 
proračunskih postavk – kontov in so priloga k temu sklepu ter se objavijo skupaj s posebnim delom na spletni 
strani Občine. 

3. IZVRŠEVANJE ZAČASNEGA FINANCIRANJA
5. člen

(uporaba predpisov)

V obdobju začasnega financiranja se za izvrševanje začasnega financiranja uporabljajo ZJF, pravilnik, ki ureja 
postopke za izvrševanje proračuna Republike Slovenije, zakon, ki ureja izvrševanje proračuna Republike Slovenije 
in odlok o proračunu.

6. člen
(prevzemanje in plačevanje obveznosti)

V obdobju začasnega financiranja lahko neposredni uporabniki prevzemajo in plačujejo obveznosti iz istih 
proračunskih postavk kot v proračunu preteklega leta. 

Neposredni uporabniki lahko v obdobju začasnega financiranja prevzemajo in plačujejo obveznosti v breme 
svojega finančnega načrta samo v okviru pravic porabe iz svojega finančnega načrta, določenega v posebnem 
delu proračuna. 
Nove proračunske postavke lahko neposredni uporabnik odpre le na podlagi 41., 43. in 44. člena ZJF.

4. OBSEG ZADOLŽEVANJA OBČINE V OBDOBJU ZAČASNEGA FINANCIRANJA

7. člen
(obseg zadolževanja občine)

V obdobju začasnega financiranja se lahko občina zadolži do višine 0,00 eurov, ki je potrebna za odplačilo glavnic 
dolga v tekočem proračunskem letu. 

5. KONČNA DOLOČBA
8. člen

(uveljavitev sklepa)

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Logaških novicah, uporablja pa se od 1. januarja 2025 dalje.

Številka: 410-16/2024-1
Logatec, 16.12.2024

OBČINA  LOGATEC
ŽUPAN, BERTO MENARD l.r.

   
         

ŽUPAN
www.logatec.si  
e: obcina.logatec@logatec.si
Tržaška cesta 50 A, 1370 Logatec
t: 01 759 06 00, f: 01 759 06 20OBČINA LOGATEC

72   KAPITALSKI PRIHODKI  (720+721+722) 8.661

722  PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIHSREDSTEV 8.661

73    PREJETE DONACIJE  (730+731) 0

74    TRANSFERNI PRIHODKI  (740+741)   405.760

740  TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 391.824

741  PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ SREDSTEV PRORAČUNA EU 
IN IZ DRUGIH DRŽAV 13.936

78    PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE IN IZ DRUGIH DRŽAV (782+786+787) 0

 II. S K U P A J    O D H O D K I  (40+41+42+43) 6.719.251

40   TEKOČI ODHODKI  (400+401+402+403+409) 1.085.415

400  PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 315.191

401  PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 44.541

402  IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 672.607

403  PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 53.075

41  TEKOČI TRANSFERI  (410+411+412+413+414) 2.007.738

410  SUBVENCIJE 42.858

411  TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 1.072.134

412  TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 87.435

413  DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 805.311

42     INVESTICIJSKI ODHODKI  (420) 3.615.851

420  NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 3.615.851

43  INVESTICIJSKI TRANSFERI  (431+432) 10.246

432  INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 10.246

 III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I. - II.) -2.686.156

B.   RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

75 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN ZMANJŠANJE FINANČNIH NALOŽB  
(750+751+752) 0

44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE FINANČNIH NALOŽB  (440+441) 0

 VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV  (IV. - V.) 0

C.   R A Č U N   F I N A N C I R A N J A  

50 VII. ZADOLŽEVANJE  (500) 0

55 VIII. ODPLAČILA  DOLGA  (550) 137.059

550  ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 137.059

 IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH (III.+VI.+X.) = (I.+IV.+VII.) - 
(II.+V.+VIII.) -2.823.215

 X. NETO ZADOLŽEVANJE  (VII. - VIII.) -137.059

 XI. NETO FINANCIRANJE  (VI.+X.-IX.) 2.686.156

  OCENA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH OB KONCU LETA 2024 2.850.000

V obdobju začasnega financiranja se lahko prejemki in izdatki občine povečajo za namenske prejemke in izdatke, 
ki so tako opredeljeni s 43. členom ZJF oziroma odlokom o proračunu, če niso načrtovani v začasnem financiranju.

4. člen


